
桑木堆肥センター　糞尿処理場擁壁補修工事

桑木堆肥センター

入 札 結 果

令和 3年 7月30日

\4,107,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 4月23日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,457,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 4,050,000 落札

児玉建設(株) 4,100,000

(有)伸宏建設 4,107,000

(株)川上建設 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



旧神石中学校水源浄水器設置工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 9月30日

\13,910,000

子育て応援課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 4月23日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 12,380,000 落札

(有)伸宏建設 12,520,000

(有)フジタ住設 13,700,000

児玉建設(株) 13,900,000

小林設備(有) 辞退


